
LTK Liberec (A - 700) - turnaj : 602058, sezóna : 2013

Kudelová Martina

Beránková Karolína

Zikmundová Martina

Skřečková Petra

Petruželová Markéta

Q Wojciková Viktorie

Nováková Ema

Bužková Radka

Marková Johana

Fišerová Adéla

Voráčková Pavla

Nikolovová Vanesa

Cajthamlová Barbora

Q Časarová Veronika

Leščinská Aneta

Hájková Klára

Kynčlová Anna

Kvochová Kristýna

Josefová Adéla

Q Zikánová Nikol

Pokorná Barbora

Dunajová Simona

Dušková Hana

Křížová Kateřina

Cváčková Valentina

Malická Hana

Richterová Šárka

Petřinová Sabina

Kohoutková Natálie

Laboutková Aneta

Q Šebestová Ivana

Běhounková Monika

Kudelová
6:2, 6:2

Skřečková
6:2, 6:3

Petruželová
7:6 (1), 1:6, 6:3

Bužková
6:2, 4:6, 6:0

Marková
6:1, 6:0

Nikolovová
6:2, 6:2

Cajthamlová
6:3, 6:1

Hájková
6:1, 6:1

Kynčlová
6:3, 6:1

Zikánová
6:4, 6:2

Pokorná
6:0, 6:4

Křížová
6:3, 6:1

Cváčková
6:4, 4:6, 6:4

Petřinová
6:3, 6:2

Kohoutková
6:0, 6:3

Běhounková
6:1, 6:0

Kudelová
6:1, 6:2

Bužková
6:2, 7:5

Marková
6:1, 6:3

Hájková
6:3, 6:3

Kynčlová
6:2, 6:4

Křížová
6:1, 6:2

Petřinová
6:2, 6:1

Běhounková
7:5, 6:0

Kudelová
1:6, 6:4, 6:3

Hájková
6:2, 6:1

Křížová
6:4, 6:2

Běhounková
6:2, 6:1

Hájková
7:5, 6:2

Běhounková
6:3, 6:2

Hájková
6:3, 6:1

Kódové číslo: 602058; počet účastníků: 32 CŽ BH
Kudelová Martina 14 35
Běhounková Monika 15 35
Křížová Kateřina 19 35
Marková Johana 27 35
Hájková Klára 28 30
Bužková Radka 33 30
Cváčková Valentina 39 25
Kynčlová Anna 41 25
Součet BH: 250; Kategorie turnaje: 12

Rozhodčí turnaje: Milan Kouřil
Poznámka zpracovatele: 



LTK Liberec (A - 700) - turnaj : 604058, sezóna : 2013

Marková Johana - Běhounková Monika

Wojciková Viktorie - Šebestová Ivana

Dunajová Simona - Zikmundová Martina

Cajthamlová Barbora - Kynčlová Anna

Beránková Karolína - Nikolovová Vanesa

Josefová Adéla - Dušková Hana

Petřinová Sabina - Kudelová Martina

Laboutková Aneta - Kvochová Kristýna

Kohoutková Natálie - Petruželová Markéta

Richterová Šárka - Pokorná Barbora

Nováková Ema - Voráčková Pavla

Časarová Veronika - Zikánová Nikol

Leščinská Aneta - Skřečková Petra

Malická Hana - Fišerová Adéla

Cváčková Valentina - Bužková Radka

Marková - Běhounková

Wojciková - Šebestová
6:1, 7:5

Cajthamlová - Kynčlová
4:6, 6:1, 1:0 (9)

Petřinová - Kudelová
6:2, 6:0

Laboutková - Kvochová
6:3, 6:1

Nováková - Voráčková
6:1, 6:3

Leščinská - Skřečková
6:4, 6:2

Cváčková - Bužková
6:1, 7:5

Marková - Běhounková
scr.

Petřinová - Kudelová
6:3, 7:5

Nováková - Voráčková
6:2, 6:2

Cváčková - Bužková
7:5, 7:5

Petřinová - Kudelová
6:3, 6:4

Nováková - Voráčková
6:4, 6:3

Petřinová - Kudelová
6:3, 7:5

Kódové číslo: 604058; počet dvojic: 15 CŽ BH
Kudelová Martina 14 35
Běhounková Monika 15 35
Marková Johana 27 35
Bužková Radka 33 30
Cváčková Valentina 39 25
Kynčlová Anna 41 25
Nováková Ema 44 25
Voráčková Pavla 45 25
Součet BH: 235; Kategorie turnaje: 12



LTK Liberec (A - 700) - kvalifikace - turnaj : 603058, sezóna : 2013

Přikrylová Eliška

Tichá Kateřina

Zikánová Nikol

Matochová Sandra

Spielmannová Natálie

Masaříková Eliška

Mikulová Natálie

Časarová Veronika

Plachá Andrea

Tomasová Michaela

Wojciková Viktorie

Pulchartová Laetitia

Šebestová Ivana

Švadlenková Tereza

Martincová Julie

Krejzová Tereza

Přikrylová
6:0, 6:4

Zikánová
6:4, 6:1

Masaříková
7:5, 6:3

Časarová
6:1, 6:4

Plachá
6:4, 6:1

Wojciková
6:3, 3:6, 6:4

Šebestová
6:4, 6:2

Krejzová
6:3, 6:2

Zikánová
6:3, 6:0

Časarová
2:6, 6:4, 6:2

Wojciková
6:4, 6:4

Šebestová
6:7, 6:3, 6:0


